令和６年４月２日

全国手話言語市区長会

会員市区 ご担当者 様

全国手話言語市区長会

会長 富士見市長 星 野 光 弘

令和６年度 全国手話言語市区長会アンケートについて

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年度に引き続き、会員市区の手話施策の実施状況について、アンケートを実施いたし

ます。

なお、アンケートの結果につきましては、集約後に総会資料とともに配布させていただきますの

で、下記のＵＲＬから４月１９日（金）までにご回答くださいますようお願い申し上げます。

記

https://www.harp.lg.jp/npRy8Bnu

● 上記ＵＲＬから接続できない場合は、恐れ入りますが貴市・区役所内の情報通信等を

担当されている部署にご相談いただくか、全日本ろうあ連盟のホームページから接続

してください。（全日本ろうあ連盟ＨＰ→手話言語法→全国手話言語市区長会）

【 全国手話言語市区長会事務局】

石狩市福祉部障がい福祉課
（担当：高井・角田・林・薩来）

Tel:0133-72-3194／Fax:0133-75-2270
E-mail:syougais@city.ishikari.hokkaido.jp

https://www.harp.lg.jp/npRy8Bnu